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تابستان داغ چادرملو با رکوردشکنی

خاموشیها حریف چادرملو نشد
آمارهای منتشر شده نشان می دهد که شرکت چادرملو در تابستان فروش چشمگیری داشته و در مسیر ثبت رکورد جدید درآمدزایی قرار گرفته است.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی سرمایه نگر، شرکت معدنی و صنعتی چادرملو از جمله بزرگترین شرکتهای فعال در زنجیره فولاد است و با انتشار گزارش
عملکرد 5 ماهه سال 1404 بزرگی خود را بیش از پیش به رخ حریفان کشید.

بر اساس گزارش منتشر شده، این شرکت در 5 ماهه منتهی به مرداد ماه سال جاری حدود 341 هزار میلیارد ریال درآمد از محل فروش محصولات خود
کسب کرده که در نوع خود جالب توجه است؛ چرا که در همین مدت از سال گذشته مبلغ درآمد 197 هزار میلیارد ریال بود.

رشد چشم نواز 73 درصدی درآمدها در کمتر از نیمی از سال نوید سالی پربار و پرفروش را به سهامداران شرکت چادرملو میدهد و سطح انتظارات از این
شرکت را بالا برده است. این میزان فروش و افزایش شدید آن در حالی رقم خورده که صنایع کشور به خصوص صنعت فولاد کشور در سال جاری با
شدت بیشتری نسبت به ادوار گذشته با محدودیتهای مصرف انرژی مواجه بودند و خاموشی کارخانهها بسیار زودتر و شدیدتر از قبل به تولیدکنندگان

تحمیل شده است.

درآمد 341 هزار میلیارد ریالی محقق شده در 5 ماهه نخست سال 1404 معادل بیش از نیمیاز کل درآمد 12 ماهه سال 1403 است.

وضعیت مقداری تولید و فروش در دوره جاری به مراتب نشان از بهبود شرایط دارد و در مقایسه با ادوار گذشته روندها صعودی است.

شرکت چادرملو در مجموع 5 ماهه اول سال جاری 9.9 میلیون تن انواع محصولات اعم از کنسانتره، گندله و فولاد را به تولید رساند که در مقایسه با
تولید 7.7 میلیون تنی 5 ماهه سال قبل، رشد 29 درصدی را حکایت میکند.

از منظر فروش نیز آمار مقداری رو به رشد بوده و با افزایش 33 درصدی، 8.1 میلیون تن از محصولات طی مدت یاد شده به فروش رسیده است.

مهمترین تاثیر در رشد سودآوری شرکت چادرملو افزایش مقداری تولید و فروش بوده و بر خلاف بسیاری از شرکتهای رقیب که به مدد افزایش نرخها
به درآمد رسیدند و به نوعی رشد درآمدها و سودآوری اغلب شرکتها تورمیبوده تا عملکردی، شرکت چادرملو با برنامهریزی دقیق و چینش استراتژی

صحیح، در کوران قطعیها و تحریمها و مشکلات بینالمللی عملکرد مناسبی از خود به نمایش گذاشت.

روند نرخ فروش فولاد در ماههای اخیر رو به رشد بوده و در مرداد ماه فولاد چادرملو به قیمتی بالاتر از ماههای پیشین خریدار داشت.

بررسی عملکرد فصلی این غول معدنی حاکی از آن است که تابستان بسیار گرمیرا سپری کرده و با وجود این که در اوج قطع برق قرار داشته اما؛ عملکرد
این فصل از فصل بهار بهتر بوده است.

شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در فصل بهار 4.5 میلیون تن محصول تولید و 3.4 میلیون تن محصول به فروش رساند که در فصل تابستان تولید و
فروش به ترتیب با 20 و 40 درصد رشد به 5.4 و 4.7 میلیون تن رسید.

در مجموع عملکرد شرکت چادرملو در مدت سپری شده از سال جاری بسیار متفاوت از سالیان و ادوار گذشته بوده و کسب درآمد هنگفت در این دوره
نشان میدهد که مدیریت صحیح چگونه یک بنگاه اقتصادی را میتواند از بحرانیترین شرایط نیز عبور دهد و در همین شرایط نامساعد اقتصادی که
بسیاری از شرکتهای بزرگ و کوچک با چالشها و مسائل مختلفی دست به گریبان هستند، شرکت چادرملو توانست گلیم خود را آب بیرون کشد و

نشان دهد که همچنان دود از کنده بلند میشود.

این عملکرد قوی و چشمگیر قطعا روی ارزش بازار سهام «کچاد» نیز اثرگذار خواهد بود و سهامداران و سرمایه گذاران این شرکت در نهایت منتفع
خواهند شد و شرکت توانست با چنین عملکرد رو به جلویی و نشاندن ارقام جدید در صورتهای مالی و عملکردی خود رضایت سهامداران خود را جلب

کند.


